印 鑑 登 録 申 請 書

登
録
す
る
印
鑑

登
録
を
受
け
る
人

住 所 草津市

氏 名

生 年

月 日

大正・昭和・平成・令和・西暦

年   月   日生 性別 男 ・ 女

  上記のとおり印鑑の登録を申請します。

令和    年   月   日

   草津市長    宛

申

請

人

本人

代

理

人

住 所

氏 名

生 年

月 日

大正・昭和・平成・令和・西暦

年    月    日生

 注1 本人が自ら申請する場合は、官公署の発行する免許証等で写真を貼付したものまたは保証書のあ

るものを持参した方に限り、即日登録ができます。

  2 代理人により申請する場合は、委任の旨を証する書面を添付してください。また本人の意思確認

のため、即日登録できません。

処
理
欄

本人

確認

1 マイナンバーカード

2 運転免許証

3 保険証

4 在留カード・特別永住者証明書

5 その他（         ）

受
付

照
会

交
付

住
基

照合 照会書発送  年  月  日  回答書受付  年  月  日

受
領

印鑑登録証登録番号

受領日 令和   年   月   日

氏 名

処

理

欄

本

人

確

認

回答時（本人来庁） 回答時（代理人来庁）

1 保険証

2 その他（             ）

1 マイナンバーカード

2 運転免許証

3 保険証

4 その他（             ）

電話番号